
I.  
II.  

III.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
ADMINISTRAÇÃO - NG 

DELIBERAÇÃO PPGA/DPPG/CEFET-MG Nº 5, DE 17 DE MAIO DE 2023

Designa  a banca examinadora ad referendum do Projeto de Dissertação 
Rodrigo Balod dos Santosdo mestrando 

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
no uso das atribuiçõesDO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, 

legais e regimentais que lhe são conferidas,

DELIBERA:

º –  banca examinadora do Projeto de Dissertação do mestrando Rodrigo Balod dos Santos seráArt. 1 A
composta pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Fabrício Molica de Mendonça (Orientador - PPGA-CEFET-MG)
Profa. Dra. Lívia Maria de Pádua Ribeiro (PPGA-CEFET-MG)
Prof. Dr. Paulo Henrique Lima Siqueira (UFSJ)

º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 17/05/2023 11:38)
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR - TITULAR

PPGA (11.52.13)

Matrícula: ###947#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 5 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 17/05/2023 30199aded0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

